עשר תביעות, שהדיון בהן אוחד, לפינוי אזור התיישבות בדואית, המכונה בפי הלהכרע עומדות

תושביו "ראס ג'ראבה", הממוקם מזרחית לעיר דימונה.

א. הצדדים

התובעת היא מי שמנהלת את מקרקעי מדינת ישראל, מכוח חוק רשות מקרקעי ישראל .1

. 1960-התש"ך

להואשלה ומשפחות אחרות, תופסים הנתבעים, בני המגזר הבדואי, הנמנים על שבט א .2

מקרקעין הנמצאים מזרחית לדימונה, כהגדרתם במסגרת כתבי התביעה השונים,

"(. המקרקעיןכשעליהם אחד עשר מקבצי התיישבות, סמוכים אך נפרדים )להלן: "

ב נכללים במשותף בת"א 2-א ו2ב )מקבצים 2א, 2, 1המקבצים סומנו על ידי התובעת

ההתיישנות מבלי להתחשב בהוראות המשלימות בחוק המקרקעין שחלות על התיישנות,

מהותית ודיונית כאחת.

בעניין תוקפו של המרשם ואת הנימוק לחוק המקרקעין 125כבר הזכרתי לעיל את סעיף .64

)ב( לחוק המקרקעין קובע:159לכך. כהשלמה לכך, סעיף

, לא יחול על תביעות לקיום זכות במקרקעין מוסדרים, אולם 1958-"חוק ההתיישנות, תשי"ח

".אין בכך כדי למנוע טענה מכוח ההתיישנות שאדם היה זכאי לטעון אותה לפני תחילת חוק זה

, עמד בית המשפט על כך שהוראה זו נועדה 49( 5פ"ד נז)צימבלר נ' תורג'מן 1559/99בע"א .65

לחוק 125לקבע את אמינותו וסופיותיו של המרשם, באופן שמשתלב עם הוראות סעיף

המקרקעין.

)ב( לחוק המקרקעין אינו מונע העלאת טענת התיישנות שחלה עובר לחקיקתו של 159סעיף .66